[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                                                                       №
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2023 года  № 176 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в Дядьковском сельском поселении Кореновского района»
на 2024-2026 годы (с изменениями от 08 ноября 2024 года № 157, от 22 ноября 2024 года № 173)»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2023 года № 176 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2024 -2026 годы (с изменениями от 08 ноября 2024 года № 157, от 22 ноября 2024 года № 173)», следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «Кореновского района», заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.

 2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                             О.А. Ткачева